agosto s/n Coracora provincia de 

Parinacochas, Ayacucho 

Duración del contrato                    :     

Los contratos tienen vigencia: 

Inicio     : Del 02 de enero-2026 

Término : 31 de marzo -2026 

Remuneración mensual               :   

S/.2,464.19 ( Dos mil cuatrocientos  sesenta y 

cuatro con 19/100 Soles) mensuales. Incluyen 

los montos y afiliaciones de ley, así como toda 

la negociación colectiva y deducción aplicable 

al trabajador.  

Otras condiciones esenciales         
del contrato                                    :